
Governo do Distrito Federal
Defensoria Pública do Distrito Federal
Subsecretaria de Administração Geral

 

Despacho  ̶  DPDF/SUAG Brasília, 01 de outubro de 2024.
 
À Unidade de Licitação (UNILIC), 

Assunto: Recurso Administra�vo do Pregão Eletrônico SRP n.º 90012/2024 - DPDF

Prezada Chefe de Unidade,

 

Trata-se do Pregão SRP 90012/2024-DPDF, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para fornecimento de serviços de alimentação indispensáveis à plena execução dos eventos
organizados por esta Assessoria de Cerimonial, demandadas pela Defensoria Pública do Distrito
Federal conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I
do Edital. (148982539).

Tendo tomado conhecimento do inteiro teor da Decisão n.º 4/2024 -
 DPDF/SUAG/UNILIC/DILIC (152266314), acolho, integralmente, a decisão do Pregoeiro em negar
provimento ao recurso interposto pela empresa Recorrente LUCIANO COELHO PEREIRA DA SILVA (Integra
Eventos & Assessoria em Licitações), CNPJ Nº 41.012.328/0001-05.

Encaminho os autos para providências subsequentes.

 

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por CAMILA BARBOSA ALVES - Matr.0255409-7,
Subsecretário(a) de Administração Geral, em 01/10/2024, às 13:35, conforme art. 6º do
Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº
180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 152491310 código CRC= 5C44B422.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SIA Trecho 17, Rua 7, Lote 45, 1º Andar, Sala 105 - Bairro Zona Industrial Guará - CEP 71200-219 - DF

Telefone(s):
Sí�o  - www.defensoria.df.gov.br

00401-00016266/2024-46 Doc. SEI/GDF 152491310

01/10/2024, 15:08 SEI/GDF - 152491310 - Despacho

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=170363537&infra_siste… 1/1


